ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DE CONTRATO / TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz, inscrita no
CNPJ (MF) sob o nº 08.358.889/0001-95.
CONTRATADA: EMPROTEC – EMPRESA DE PROJETOS
TÉCNICOS E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA EPP, inscrita no
CNPJ(MF) sob o nº 10.465.480/0001-10.
OBJETO: Contratação dos serviços de engenharia visando a Reforma
do Parque Ecológico no Município de Santa Cruz/RN.
VALOR: R$ 223.668,34 (Duzentos e vinte e três mil seiscentos e
sessenta e oito reais e trinta e quatro centavos).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Elemento orçamentário
“4.4.90.51 – Obras e Instalações”, constante no orçamento vigente.
RECURSOS FINANCEIROS: Recursos provenientes do Contrato de
Repasse nº 870618/2018/MTUR/CAIXA, e contrapartida através do
FPM, ICMS, Receita Tributária Municipal e Taxas.
DATA: 13 de dezembro de 2019.
ASSINATURA: Ivanildo Ferreira Lima Filho/Prefeito Municipal.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:95AC9C92

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/12/2019. Edição 2173
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/